



# SERWIS INFORMACYJNY

Biuro Prasowe Wydział Informacji, Turystyki i Promocji

tel.12 61 61 709, fax.12 61 61 711, e-mail: [bi@um.krakow.pl](mailto:bi@um.krakow.pl)

2013(61)

środa, 27 marca 2013 r.



## WIELKANOC W KRAKOWIE

### MAGISTRAT PRZED ŚWIĘTAMI

W Wielki Piątek (29 marca) magistrat będzie przyjmował mieszkańców do godziny 15:30, kasy w Urzędzie Miasta będą natomiast czynne do godziny 15:15.

W Wielką Sobotę (30 marca) pracownicy Urzędu Stanu Cywilnego przy ul. Lubelskiej 27 pełnić będą dyżur w zakresie rejestracji zgonów.

Akty zgonów będą sporządzane od godz. 7.40 do godz. 15.20. Jednocześnie pod nr tel. 12 61 65 529 pracownik USC będzie udzielał informacji w tym zakresie. ([joanna.dubiel@um.krakow.pl](mailto:joanna.dubiel@um.krakow.pl))

## **ŚWIĘCENIE I ŻYCZENIA PRZED BAZYLIKĄ**

**W Wielką Sobotę (30 marca) o godz. 13:00 przed Bazyliką Mariacką JE Kardynał Stanisław Dziwisz będzie święcił pokarmy wielkanocne krakowian. Po uroczystości Prezydent Krakowa Jacek Majchrowski złoży mieszkańcom i gościom życzenia świąteczne.**

Tego dnia warto przyjść na Rynek Główny już o godz. 12.15. Będzie można wtedy wiele dowiedzieć się o tradycjach wielkanocnych i spotkać m. in. z ojcem Leonem Knabitem, a także Opatem Benedyktynów ojcem Konradem Małysem. Spotkanie poprowadzi Lidia Jazgar. Z myślą o najmłodszych przygotowano konkursy, w których nagrodami będą baranki z masy solnej.

Fundatorem wielkanocnego stołu jest restaurator Jacek Łodziński. Dary ze stołu odbiorą Bracia Albertyni dla podopiecznych kuchni Brata Alberta.

Po uroczystości goście podzielą się z mieszkańcami Krakowa poświęconymi jajkami i kukielkami oraz złożą sobie życzenia. Serdecznie wszystkich zapraszamy!

A po święceniu można odwiedzić Targi Wielkanocne, które potrwają na Rynku Głównym do Poniedziałku Wielkanocnego, 1 kwietnia. Można na nich kupić stroiki, koszyki, palmy, świeczki, wydmuszki, ręcznie malowaną porcelanę, obrusy świąteczne i wyroby regionalne.

W Wielką Sobotę, **30 marca**, o godz. 10:00 odbędzie się pokaz wielkanocnych stołów regionalnych. Uczestnicy prezentacji otrzymają pamiątkowe dyplomy. Stoiska oceniane będą pod względem wrażeń wizualnych oraz pomysłu na ciekawe powitanie gości, np. przyśpiewkami. Krakowianie i turyści zostaną zaproszeni do tradycyjnego stołu wielkanocnego, przy którym o godz. 12:00 poświęcone zostaną przyniesione koszyczki wielkanocne.

W Poniedziałek Wielkanocny, **1 kwietnia**, o godz. 14:00 zapraszamy na obrzędy związane ze Śmigusem Dyngusem w wykonaniu Stowarzyszenia Folklorystycznego "Teatr Regionalny" -Zespół Modlnicanie.

Program tegorocznych targów jest dostępny na stronie [www.krakow.pl](http://www.krakow.pl).

Organizatorami wydarzenia są: Miasto Kraków, Krakowska Kongregacja Kupiecka oraz firma „ARTIM” Sp. z o.o. Patroni medialni: Dziennik Polski, Radio Kraków, TVP Kraków, Małopolskie TV oraz Nasze Miasto. ([joanna.dubiel@um.krakow.pl](mailto:joanna.dubiel@um.krakow.pl))

---

## **SPOTKANIA ŚWIĄTECZNE DLA PODOPIECZNYCH MOPS**

**Z okazji zbliżających się świąt wielkanocnych pracownicy Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej przygotowali spotkania świąteczne dla podopiecznych.**

Pracownicy socjalni Filii Nr 3 MOPS w ramach projektu socjalnego „Jajko czy kura” zorganizowali warsztaty plastyczne o tematyce Świąt Wielkanocnych z udziałem mieszkańców i pracowników Domu Pomocy Społecznej w Batowicach.

W warsztatach uczestniczyło 15 dzieci wraz z 3 matkami, podopieczni Filii Nr 3 MOPS. Dzieci uczyły się wykonywania prac plastycznych różnymi technikami, prace miały na celu poszerzenie zdolności manualnych wśród dzieci oraz pozyskanie wiedzy na temat wykonywania ozdób świątecznych. Wykonane prace dzieci zabrały do domów. Dzieci otrzymały od terapeutów zajęciowych materiały, dzięki którym mogą wykonać samodzielnie w domu prace, technikami poznanymi na warsztatach.

W ramach projektu socjalnego „Z sercem na dłoni” i dzięki hojności Polskiego Stowarzyszenia Obrońców Życia Człowieka w Krakowie 40 rodzin wielodzietnych oraz niepełnych objętych wsparciem Filii nr 3 MOPS, zostało obdarowanych paczkami żywnościowymi.

W ramach realizacji projektu socjalnego „Radosne Świąta” pracownicy socjalni Filii Nr 3 MOPS w Wielkim Tygodniu odwiedzą w domach osoby samotne i starsze, będące mieszkańcami dzielnicy Podgórze. 15 osób otrzyma paczki z artykułami żywnościowymi (pozyskanymi od sponsorów i ludzi dobrej woli).

W ramach Programu Aktywności Lokalnej "Stworzyć miejsce do życia", realizowanego na terenie Podgórza, 29 marca odbędą się zajęcia dla dzieci i rodziców pn. „Ale jaja!!!” podczas których powstać mają pisanki wielkanocne do wykorzystania do koszyczków świątecznych.

Filia Nr 4 MOPS, w ramach realizacji projektu socjalnego pt. „Wielkanoc w Tyńcu”, planuje 18 kwietnia dla 40 osób samotnych - starszych, niepełnosprawnych, długotrwale i przewlekle chorych wyjazd do Opactwa Benedyktynów w Tyńcu. W ramach projektu zostaną zorganizowane: zwiedzanie ekspozycji Muzeum i Opactwa w Tyńcu oraz warsztaty „W średniowiecznym skrytorium”. Kolejnym punktem programu będzie spożycie świątecznego posiłku na terenie Opactwa Benedyktynów. Na zakończenie uczestnikom zostaną wręczone upominki.

Wszystkie Domy Pomocy Społecznej, Środowiskowe Domy Samopomocy, Ośrodki Wsparcia dla Osób Starszych oraz Warsztaty Terapii Zajęciowej organizują dla swoich podopiecznych spotkania świąteczne. ([joanna.dubiel@um.krakow.pl](mailto:joanna.dubiel@um.krakow.pl))

---

## **EMAUS NA ZWIERZYŃCU**

**W Poniedziałek Wielkanocny przy klasztorze Norbertanek na Zwierzyńcu, a dokładniej na Salwatorze, na prawym brzegu Rudawy, tj. u zbiegu ulic Emaus, św. Bronisławy i T. Kościuszki odbywa się jeden z najstarszych odpustów w Polsce - Emaus.**

Odpust i ulica wzięły nazwę od biblijnej wsi Emaus, gdzie miał udać się zmartwychwstały Chrystus. Po drodze spotkał dwóch swoich uczniów, przez których nie został rozpoznany.

Na pamiątkę tej biblijnej historii powszechna była w Europie tradycja odwiedzania w drugi dzień świąt wielkanocnych kościoła poza miastem. Kościół św. Augustyna i św.

Jana Chrzyciela (Norbertanek) na Zwierzyńcu znajduje się około 1,5 km od bram średniowiecznego Krakowa. Pierwsza wzmianka o krakowskim odpuscie pochodzi z rękopisu Giovanni'ego Paolo Mucanti'ego – sekretarza legata papieskiego. Mucanti przebywał w Krakowie w latach 1596-1597 i zapisał:

"W poniedziałek wielkanocny poszedłem oglądać kościół, który nazywają Emaus, gdzie zbiera się wielki tłum obojga płci. Wszystkie młodzież i żacy zachowują dawny zwyczaj noszenia dnia tego różdżki wierzbowej, na której rozwinięte są baze."

Krakowski Emaus był wielkim, uroczystym spacerem mieszczan krakowskich po całym dniu siedzenia za stołem. Przerodził się z czasem w ludową zabawę, rodzaj odpustu. Towarzyszą mu kramy, strzelnice sportowe, karuzele dla dzieci, loterie fantowe itp. Na straganach wyłożone są plastikowe zabawki, pierścionki z kolorowymi oczkami, słodycze, w tym tradycyjne serca z piernika. Osobliwością krakowskiego odpustu są drewniane figurki żydowskich grajków i Żydów studiujących Torę.

Odpust parafialny Emaus odbędzie się w parafii Prepozytury Najświętszego Salwatora w Krakowie. Msza św. odpustowa rozpocznie się w Poniedziałek Wielkanocny o godz. 12:00. ([anna.waskowska@um.krakow.pl](mailto:anna.waskowska@um.krakow.pl))

---

### ŚWIĘTO RĘKAWKI

**Nie trzeba posiadać wehikułu czasu, by choć na chwilę przenieść się w epokę średniowiecza - wystarczy 2 kwietnia (wtorek) przyjść na Kopiec Krakusa, by wziąć udział w tradycyjnym święcie Rękawki. Impreza rozpocznie się o godz. 11 obrzędem rozpalenia ognia oraz toczenia jaj i kołaczy z kopca.**

W programie wydarzenia znajdują się m.in. pokazy rzemiosł tradycyjnych, konkursy sprawności rycerskich, bieg wojów dookoła kopca, pogadanka historyczna o wróżbach słowiańskich, wróżby przyświątynne, bitwa poprzedzona wróżbami wojennymi, rekonstrukcja słowiańskiego pochówku oraz świątyni przedchrześcijańskiej, koncerty, pokazy życia codziennego we wczesnym średniowieczu i wiele innych atrakcji dla całej rodziny.

Rękawka to święto, którego obchody sięgają korzeniami czasów przedchrześcijańskich, nawiązujące do pogańskich obrzędów związanych z zaduszkami wiosennymi, przypadającymi na okres przesilenia wiosennego. Rękawka związana jest także z legendą o kopcu Kraka, usypanym po śmierci króla – według tradycji ziemię, z której usypano kopiec noszono w rękawach - stąd nazwa święta. Współczesne obchody święta Rękawki organizowane są od 2001 roku. Pod Kopcem Krakusa można zobaczyć jak wyglądało życie we wczesnośredniowiecznych osadach, rzemiosło, uzbrojenie, stroje. Można spróbować potraw gotowanych według przepisów naszych przodków i zobaczyć jak wyglądały średniowieczne potyczki zbrojne. Corocznie na Tradycyjne Święto Rękawki przyjeżdża około 20 drużyn z Polski południowej.

Dodatkowe informacje i program święta można znaleźć na stronie Domu Kultury Podgórze [dkpodgorze.krakow.pl](http://dkpodgorze.krakow.pl). ([joanna.dubiel@um.krakow.pl](mailto:joanna.dubiel@um.krakow.pl))

---

## Z MAGISTRATU

---

### RAJDOWY AMBASADOR KRAKOWA

**Michał Kościuszko będzie nadal promował Stolicę Małopolski podczas rajdów samochodowych. List intencyjny przedłużający tę formę współpracy, podpisał dziś (27 marca, środa) ze sportowcem Prezydent Krakowa Jacek Majchrowski.**

„Bardzo się cieszę, że reprezentuję Kraków na całym świecie. To stąd za każdym razem wyjeżdżam na rajdy i tutaj po każdym rajdzie wracam. Cieszę się tym bardziej, że reklamuję produkt, który jest tak dobrze postrzegany” – mówi kierowca rajdowy Michał Kościuszko.

„Pan Michał Kościuszko jest ambasadorem Krakowa już od czterech lat. Bardzo dziękujemy za promocję naszego miasta poprzez sport” – mówił po podpisaniu umowy Prezydent Krakowa Jacek Majchrowski.

Michał Kościuszko jest jednym z najbardziej utytułowanych polskich kierowców rajdowych na arenie międzynarodowej. Na swoim koncie ma tytuł Wicemistrza Świata 2011 w PWRC oraz w 2009 w JWRC. Jest wielokrotnym rajdowym Mistrzem Polski S1600, a także dwukrotnym Mistrzem Polski w klasie A6 i F2. Na arenie międzynarodowej reprezentuje barwy zespołu LOTOS Rally Team, współpracując z pilotem Maciejem Szczepaniakiem. W sezonie 2013 dołączył do elitarnego grona kierowców królewskiej kategorii WRC, otwierając tym samym nową kartę historii polskiego motosportu – został pierwszym i jedynym do tej pory zawodnikiem z Polski, który startuje w pełnym cyklu Mistrzostw Świata w najwyższej kategorii WRC. W tym sezonie Michał Kościuszko punktował już w klasyfikacji kierowców na Rajdzie Monte Carlo oraz w klasyfikacji producentów zdobył punkty dla zespołu LOTOS Rally Team w Rajdzie Monte Carlo i Rajdzie Szwecji.

Michał Kościuszko jako pierwszy (w 2010 r.) został ambasadorem Krakowa w ramach programu „Kraków – Miasto Mistrzów”, którego idea polega na nawiązywaniu promocyjnej współpracy między miastem i krakowianami osiągającymi największe światowe sukcesy. Współpraca ta była kontynuowana w kolejnych latach – 2011 i 2012 r. Na mocy podpisanej dzisiaj umowy będzie ona realizowana również w tym roku. W jej ramach, na samochodzie rajdowym Michała Kościuszko będzie umieszczony adres oficjalnej strony internetowej miasta: [www.krakow.pl](http://www.krakow.pl). Michał Kościuszko, jako ambasador programu „Kraków – Miasto Mistrzów” weźmie też udział w wybranych, miejskich imprezach o charakterze sportowym.

Podczas ubiegłorocznego sezonu rajdowego, startując w cyklu PWRC Mistrzostw Świata, Michał Kościuszko promował Kraków wśród fanów motoryzacji i kibiców rajdowych oglądających – na żywo oraz przed telewizorami – rajdy samochodowe w Monako (Rajd Monte Carlo), Meksyku i Argentynie, a także w Niemczech, Hiszpanii i na Sardynii. Rajdowego ambasadora Krakowa nie zabrakło też podczas najważniejszych krajowych zawodów – Rajdu Polski i Rajdu Barbórka.

W tym roku Michał Kościuszko w barwach LOTOS Rally Team wystartuje we wszystkich 13 rundach Mistrzostw Świata, na czterech kontynentach. Do tej pory zostały rozegrane trzy, więc przed kierowcą jeszcze dziesięć startów – najbliższy w Portugalii (12-14 kwietnia), kolejne w Grecji i Argentynie (w maju) oraz we Włoszech (czerwiec), a w drugiej połowie roku także w Finlandii i Niemczech (sierpień), w Australii (wrzesień), we Francji i Hiszpanii (październik), a na koniec w Wielkiej Brytanii (listopad).

Szczegółowe informacje dotyczące osiągnięć Michała Kościuszko i jego planów rajdowych można znaleźć pod adresem: [www.michalkosciuszko.com](http://www.michalkosciuszko.com) oraz [www.lotosrallyteam.pl](http://www.lotosrallyteam.pl).

O sukcesach rajdowego ambasadora Krakowa będziemy również informować na stronach Miejskiej Platformy Internetowej „Magiczny Kraków” ([joanna.kijowska@um.krakow.pl](mailto:joanna.kijowska@um.krakow.pl), [kinga.sadowska@um.krakow.pl](mailto:kinga.sadowska@um.krakow.pl))

---

## **KRAKÓW – LIPSK RAZEM OD 40 LAT**

**Koncert Lipskiej Orkiestry Symfonicznej MDR to wydarzenie organizowane z okazji 40-lecia partnerskiej współpracy pomiędzy Krakowem i Lipskiem, które odbędzie się 28 marca (czwartek) o godz. 19:00 w Operze Krakowskiej. Do udziału w koncercie zapraszają Prezydent Miasta Krakowa Jacek Majchrowski oraz Nadburmistrz Lipska Burkhard Jung.**

Lipska Orkiestra Symfoniczna MDR to jedna z najbardziej znanych i cenionych europejskich orkiestr. Jest ona zarazem najstarszą, założoną w 1923 roku, niemiecką orkiestrą radiową. Dyrygentem koncertu będzie charyzmatyczny Kristjan Järvi, uznawany za jedną z najciekawszych osobowości muzycznych swego pokolenia. Od września 2012 roku pełni on funkcję dyrektora muzycznego lipskiego zespołu.

Program występu obejmuje Uwerturę akademicką Johannesa Brahmsa, II Koncert skrzypcowy „Metamorfozy” Krzysztofa Pendereckiego i VIII Symfonię Ludwiga van Beethovena. Jako solistę usłyszymy młodego lecz już utytułowanego polskiego skrzypka, Jarosława Nadrzyckiego, który w 2010 r. zadebiutował w II Koncercie skrzypcowym „Metamorfozy” u boku Maestro Pendereckiego i Młodzieżowej Orkiestry im. Simóna Bolívara z Wenezueli.

Koncert organizowany jest przez Urząd Miasta Krakowa i Stowarzyszenie im. Ludwiga van Beethovena. Bilety w cenie 25-40 zł są do nabycia w kasach Opery

Krakowskiej. Dodatkowe informacje o współpracy Krakowa i Lipska są dostępne pod adresem [www.krakow.pl/otwarty\\_na\\_swiat](http://www.krakow.pl/otwarty_na_swiat). ([katarzyna.fiedorowicz@um.krakow.pl](mailto:katarzyna.fiedorowicz@um.krakow.pl))

---

### **PAMIĘTAJ O PODATKU ZA PSA**

**Uwaga właściciele czworonogów! Przypominamy, że od tego roku w Krakowie została przywrócona opłata od posiadania psa. Wynosi ona 36 zł i jest płatna w terminie do 31 maja. Wpływy z podatku trafią na rzecz Krakowskiego Towarzystwa Opieki nad Zwierzętami prowadzącego w imieniu Gminy Schronisko dla Bezdomnych Zwierząt. Wnieść opłatę i zarejestrować czworonoga można w biurze KTOZ przy ul. Floriańskiej 53.**

Wystarczy przyjść z dowodem osobistym i książeczką zdrowia psa. Opłatę można dokonać w kasie KTOZ-u czynnej: poniedziałek, środa, czwartek, piątek: 9.00-15.00, wtorek: 11.00-17.00. Właściciel psa nie musi stawić się osobiście, może wpłacić pieniądze przelewem na konto KTOZ (nr 80 1500 1487 1214 8000 9036 0000), w tytule wpisując: "Opłata od posiadania psa", swoje imię i nazwisko oraz imię psa. Równocześnie należy e-mailem ([ktoz@ktoz.krakow.pl](mailto:ktoz@ktoz.krakow.pl)) albo telefonicznie (12/421-77-72 lub 12 421-26-85) podać dane potrzebne do rejestracji psa: imię i nazwisko właściciela, adres, telefon kontaktowy, nr PESEL i nr dokumentu tożsamości oraz dane czworonoga (imię, rasa, płeć, umaszczenie, znaki szczególne, data urodzenia, data ostatniego szczepienia przeciw wściekliznie i nr czipa, jeśli go posiada). Gdy KTOZ już otrzyma te dane, przesyła właścicielowi psa potwierdzenie rejestracji oraz znaczek z numerem.

Nie wszyscy właściciele muszą płacić za swoje psy. Zwolnienie z opłaty przysługuje m.in.: osobom o znacznym stopniu niepełnosprawności, osobom niepełnosprawnym posiadającym psa asystującego, osobom w wieku powyżej 65 lat prowadzącym samodzielne gospodarstwo domowe, właścicielom psów wziętych z krakowskiego schroniska, właścicielom psów oznakowanych czipem lub tatuażem, właścicielom psów wysterylizowanych. Wszystkie te osoby muszą przedłożyć KTOZ stosowne dokumenty, potwierdzające prawo do skorzystania ze zwolnienia z opłaty.

Pełny wykaz zwolnień z opłaty zamieszczony jest na stronach internetowych KTOZ-u [www.ktoz.krakow.pl](http://www.ktoz.krakow.pl).

Przypomnijmy; Uchwała Rady Miasta Krakowa w sprawie opłaty od posiadania psów obowiązuje od 1 stycznia 2013 roku. Jej wysokość wynosi 36 złotych rocznie, czyli 3 zł na miesiąc. Należność płatna jest jednorazowo w terminie do 31 maja. W przypadku nabycia psa w trakcie roku podatkowego, opłata wyliczona zostanie proporcjonalnie do liczby miesięcy, w których istniał będzie obowiązek jej ponoszenia, z terminem płatności do 14 dni od zakupu psa. W przypadku braku wpłaty w wymaganym terminie, KTOZ poinformuje o takich przypadkach Wydział Podatków i Opłat UMK, gdzie w stosunku do zalegającego z opłatą właściciela psa prowadzone będzie postępowanie podatkowe

mające na celu określenie wysokości opłaty, zaś w przypadku dalszej zwłoki z uiszczeniem należności, będzie mogło zostać uruchomione postępowanie egzekucyjne.

Pracownicy Urzędu Miasta Krakowa, którzy doręczali decyzje podatkowe mieszkańcom Krakowa, wraz z nimi doręczali również ulotki informujące o obowiązku uiszczania opłaty za posiadanie psa, konieczności rejestracji psa i sposobie dokonywania opłaty. ([joanna.dubiel@um.krakow.pl](mailto:joanna.dubiel@um.krakow.pl))

---

### **RODZINA W OBIEKTYWIE. NIE TYLKO OD ŚWIĘTA**

**Lubisz robić zdjęcia? Mieszkasz w Krakowie? Weź udział w konkursie fotograficznym „Rodzina w obiektywie. Nie tylko od święta” – zachęca Marzena Paszkot, Pełnomocnik Prezydenta Miasta Krakowa ds. Rodziny i Polityki Społecznej. Jego główną ideą jest integracja pokoleń, budowanie więzi międzypokoleniowej oraz wzmocnienie pozytywnego modelu rodziny.**

Konkurs organizowany jest przez Gminę Miejską Kraków, Staromiejskie Centrum Kultury Młodzieży oraz Młodzieżowy Dom Kultury im. A. Bursy w Krakowie i odbywa się w ramach kampanii "Kraków stawia na rodzinę".

Honorowy patronat nad konkursem objęli Prezydent Krakowa Jacek Majchrowski oraz Małopolski Kurator Oświaty Aleksander Palczewski.

Spacer z psem, płacz dziecka, remont, wspólne lepienie pierogów – sprawy i sytuacje codzienne, i te zaskakujące, nieprzewidywalne mogą budzić w nas refleksje, wspomnienia, radość, wywoływać emocje nie mniejsze jak zdjęcia z ważnych uroczystości i wydarzeń rodzinnych. Stwórzmy niezwykły album codziennego życia współczesnej krakowskiej rodziny. Pokażmy, że każda chwila jest ważna!

Konkurs fotograficzny „Rodzina w obiektywie. Nie tylko od święta” skierowany jest do wszystkich mieszkańców Krakowa, amatorsko zajmujących się fotografią. Przewidziane są trzy kategorie wiekowe – dzieci do lat 12, młodzież 13 – 17 lat oraz dorośli.

O wynikach konkursu zadecyduje jury, w skład którego wejdą artyści fotograficy, artyści plastycy oraz przedstawiciele organizatorów i sponsorów. Najlepsze prace zostaną zaprezentowane na wystawie pokonkursowej, która odbędzie się w Bonarka City Center, ul. Kamieńskiego. Prace (max 5 zdjęć) należy nadsyłać na adres [marketing@sckm.krakow.pl](mailto:marketing@sckm.krakow.pl) w terminie od 28.03.2013 r. do 15.05.2013 r. wraz z krótką informacją (imię i nazwisko autora, data urodzenia, adres zamieszkania, telefon kontaktowy, krótki opis fotografii). Szczegółowy regulamin znajduje się na stronach internetowych [www.bip.krakow.pl](http://www.bip.krakow.pl) oraz [www.sckm.krakow.pl](http://www.sckm.krakow.pl)

Ogłoszenie wyników oraz wręczenie nagród odbędzie się 26 maja podczas Świąta Rodziny Krakowskiej na Bulwarze Czerwieńskim. Na zwycięzców czekają cenne nagrody ufundowane przez Bonarka City Center, Sony Centre oraz EMPIK.

Patronat medialny nad konkursem objęli Dziennik Polski, Radio Plus oraz portal



internetowy CzasDzieci.pl. ([joanna.dubiel@um.krakow.pl](mailto:joanna.dubiel@um.krakow.pl))

---

## **W CZWARTEK**

---

### **Prezydent Miasta Krakowa Jacek Majchrowski**

**19:00** - Koncert Lipskiej Orkiestry Symfonicznej MDR z okazji 40-lecia partnerskiej współpracy pomiędzy Krakowem i Lipskiem, Opera Krakowska, ul. Lubicz 48

### **Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa Elżbieta Koterba**

**13:00** – Ogłoszenie wyników konkursu na Centrum Muzyki, Muzeum Armii Krajowej, ul. Wita Stwosza 12

### **Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa Magdalena Sroka**

**13:00** – Konferencja prasowa zapowiadająca kampanię informacyjno-promocyjną zachęcającą do płacenia podatków na terenie Krakowa, Sala Portretowa

---

Filip Szatanik

Zastępca Dyrektora ds. Informacji